

Julsortiment utan socker 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



Mandelpolvorón - vinmunk - smördeg (ej tillsatt socker - med sötningsmedel), Piñonate - mandelmassa - fylld mandel - hård nougat (inget tillsatt socker - med sötningsmedel), Crocanti-bonbon - kokosnötsbonbon (utan tillsatt socker - med sötningsmedel)

DESCRIPCIÓN

MANDELPOLVORON - WINE ROSCO - Smördeg (UTAN TILLSATT SOCKER - MED SÖTMEDEL)

INGREDIENSER: Vetemjöl, vegetabiliska oljor och fetter (vegetabiliska palmoljor och fetter, vatten; emulgeringsmedel E471; salt, aromer, antioxidant: citronsyra och färgämnen: karotener), mandel, vin (innehåller sulfiter), sötningsmedel: maltitol, sesam, anis spannmål, salt, vanillin, apelsinensens och sötningsmedel acesulfam K E950. Innehåller naturligt förekommande sockerarter.

Näringsinformation

Genomsnittliga värden per 100 g:

- Energivärde: 2124 KJ / 510 Kcal
- Fett: 33 g, varav mättade fettsyror: 22 g
- Kolhydrater: 46 g varav sockerarter: 2 g
- Protein: 7 g
- Kostfiber: 3 g
- Salt: 0,25g

PINONATE - MANDELPASTA - FYLLED MANDEL - HÅRD NOUGAT (UTAN TILLSATT SOCKER - MED SÖTMEDEL)

INGREDIENSER: Mandel, hasselnöt, vetemjöl, delvis härdade palmvegetabiliska fetter och oljor, vegetabilisk solrosolja, sötningsmedel: maltitol (överdriven konsumtion kan ha laxerande effekter), pinjenötter, potatisstärkelse, sockerfritt änglahår, vatten, äggvita, sorbitol, kanel, emulgeringsmedel: sojalecitin, natriumbikarbonat, aromer, sötningsmedel: acesulfam-K, konserveringsmedel E-202, antioxidant E-334, färgämne E-171. Innehåller naturligt förekommande sockerarter.

Näringsinformation

Medelvärden per 100 g 100 g:

- Energivärde: 1722 KJ / 413,5 Kcal



Julsortiment utan socker 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



- Fett: 28,4 g, varav mättade fettsyror: 5,3 g
- Kolhydrater: 51 g varav sockerarter: 3,5 g
- Protein: 9,8 g
- Kostfiber: 4 g
- Salt: 0,13g

CROCANTI BOMBON - KOKOSNÖTBOMBON (UTAN TILLSATT SOCKER - MED SÖTMEDEL)

INGREDIENSER: Vassle, vegetabiliska fetter (hydrerad och delvis hydrerad palm) i varierande proportioner, mandel, hasselnöt, kokosnöt, valnötter, sötningsmedel: maltitol (överskottskonsumtion kan ha laxerande effekter), raffinerad solrosolja, avfettat kakaopulver, skummjörkspulver, vetemjöl, majsstärkelse, emulgeringsmedel: sojalecitin, sötningsmedel: acesulfam-K, natriumbikarbonat, vanillin, salt och aromer. Innehåller naturligt förekommande sockerarter.

Näringsinformation

Medelvärden per 100 g

- Energivärde: 2159 KJ / 520 Kcal
- Fett: 42,5 g, varav mättade fettsyror: 27,6 g
- Kolhydrater: 20,5 g varav sockerarter: 6 g
- Protein: 7 g
- Kostfiber: 4 g
- Salt: 0,15g

ALLERGENER / ALLERGENER: Dessa produkter innehåller nötter, vete, soja, sesam, mjölk och mejeriprodukter och ägg.

Förvara på en sval, torr plats.

